
 

 

SDH Bořetice                                                                                                         www.sdhboretice.cz 
691 08  BOŘETICE                                                                                        SDH.Boretice@seznam.cz 
 
 

Pozvánka 
na  

 

VI. bořetickou hasičskou soutěž v požárním útoku družstev 
(kategorie ženy, muži, stará garda),  

která se koná dne 

 
3. 9. 2011 od 12.30 hod. 

na letišti leteckého klubu Nad krajem André v Bořeticích 

 
Propozice soutěže 
 
Časový harmonogram: 
 
 od 12.00 příjezd jednotek, prezence družstev, 
 od 12.30 ukázka požárního útoku bořetických mladých hasičů, 
      12.45 nástup jednotek, slavnostní zahájení, pasování mladých hasičů, 
 od 13.00 soutěž v požárním útoku družstev: nejprve budou soutěžit družstva žen, poté bude vyhlášena 

technická přestávka 15 minut na úpravu soutěžní dráhy a občerstvení rozhodčích, následovat 
bude soutěž mužů a soutěž staré gardy, 

      17.00 vyhlášení výsledků, předání ocenění. 
 
Pravidla soutěže: 
 
 soutěž žen a mužů je zařazena do Břeclavské hasičské ligy (BHL) a bude probíhat dle pravidel BHL, 
 soutěž staré gardy – vlastní pravidla, 
 soutěžní kategorie: ženy (2 B), muži (3 B), stará garda (vlastní pravidla), 
 soutěže se mohou zúčastnit všechna soutěžní družstva, která nejpozději v den soutěže řádně a včas uhradí 

startovné 100,- Kč (nejpozději do 13.00 hod. dne soutěže) a která splňují pravidla BHL (tretry povoleny), 
 povrch travnatý, základna jedna  
 terče elektronické, sklopné, elektronická časomíra, 
 koberec na doběhu, pod základnou i nádrží, 
 doba přípravy na základně je jednotně (pro ženy i muže) stanovena na max. 4 minuty, 
 pořadí soutěží: ženy, muži, stará garda, 
 startovní pořadí družstev v jednotlivých kategoriích bude určeno losem v den soutěže (pořadatelský sbor si 

vyhrazuje právo určit startovní pořadí u svých soutěžních družstev, v případě jakýchkoli sporů ohledně 
startovního pořadí určuje startovní pořadí velitel soutěže). 

 
 
Kontakt: 
 
Ing. Jiří Michna 
starosta SDH Bořetice, velitel soutěže 
Bořetice 44 
691 08  BOŘETICE 
email: MichnaJiri@seznam.cz 
mobil: 606 443 436 
 
Odkaz na pravidla BHL: http://bhl.hasici.sweb.cz/pravidla/index.htm  
 
 
 
 

http://bhl.hasici.sweb.cz/pravidla/index.htm


 
Mapa: 

LETIŠTĚ 

směr 

Kobylí 

směr  

V. Pavlovice 

směr 

Němčičky 


